
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours

MONTAUROUX - Chambarot 07:45
MONTAUROUX - Centre Commercial 07:50
MONTAUROUX - Fondurane 07:55
MONTAUROUX -Ecole du Lac 08:00
MONTAUROUX -Fontaine d'Aragon 08:05
MONTAUROUX - Narbonne 08:10
MONTAUROUX - Les Genêts 08:12
MONTAUROUX - La Barrière 08:15
MONTAUROUX - Les 4 Fontaines 08:20
MONTAUROUX - Soleil des Adrets 08:05 08:05
MONTAUROUX -Ecole du Lac 08:25 08:25

MONTAUROUX -Ecole Maternelle Les Cerisiers 00:00

MONTAUROUX - Ecole Marcel Pagnol 08:25

RETOUR

Jours

MONTAUROUX -Ecole du Lac 16:40 16:40

MONTAUROUX -Ecole Maternelle Les Cerisiers 16:40

MONTAUROUX - Ecole Marcel Pagnol 16:40
MONTAUROUX - Chambarot 16:55
MONTAUROUX - Centre Commercial 17:00
MONTAUROUX - Fondurane 17:05
MONTAUROUX -Ecole du Lac 17:10
MONTAUROUX -Fontaine d'Aragon 17:13
MONTAUROUX - Narbonne 17:14
MONTAUROUX - Les Genêts 17:15
MONTAUROUX - La Barrière 17:17
MONTAUROUX - Les 4 Fontaines 17:22
MONTAUROUX - Soleil des Adrets 17:00 17:00

MAJ : Août 2024

ANNEE SCOLAIRE 2024-2025 : HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024

Lundi Mardi Jeudi Vendredi

Lundi Mardi Jeudi Vendredi

MONTAUROUX    →

ECOLES MATERNELLE PRIMAIRE 

MONTAUROUX

8344


